Cadigo

002

003

005

020

034

035

004

010

025

026

032

037

statal Anticorri alisco

Empleado
Oficina de la Secretaria Técnica
Figueroa Neri Haimé
Martinez Ruiz Paola Berenice
Navarro Serrano Reyna Wendolyn
Mata Lopez Carlos Alberto
Aucencio Garcia Edgar Adrian

Corona Ojeda Gabriel Alejandro

Coordinacion Administrativa
Arriola Flores Martha Irai
Martinez Zubieta Maria Del Carmen
Huerta Cruz Marlene Jackeline
Navarro Torres Julio Cesar
Breceda Galvan Miguel Angel

Torres Pimentel Juan Pablo

Coordinacion de Asuntos Juridicos

007

013

019

Villalvazo Lépez Jorge Fernando
Cisneros Franco Guadalupe Alejandra

Gonzélez Pérez Wendy Elizabeth

SE AJ AL | Secretaria

| Ejecutiva

Prima vacional 2020

Sueldo Prima vacacional ISR *NETO*
$51,095.55 $21,289.81 $6,795.45 $14,494.36
$17,243.55 $7,184.81 $1,383.36 $5,801.45
$8,606.55 $3,586.06 $487.62 $3,098.44
$6,268.50 $2,611.88 $279.53 $2,332.35
$9,766.05 $4,069.19 $590.81 $3,478.38
$13,813.50 $5,755.63 $1,047.21 $4,708.42
$21,140.10 $8,808.38 $2,251.55 $6,556.83
$12,266.55 $5,111.06 $895.61 $4,215.45
$12,266.55 $5,111.06 $895.61 $4,215.45
$9,766.05 $4,069.19 $590.81 $3,478.38
$5,198.55 $2,166.06 $154.62 $2,011.44
$12,266.55 $5,097.26 $892.32 $4,204.94
$21,140.10 $8,808.38 $2,251.55 $6,556.83
$7,324.50 $3,051.88 $373.52 $2,678.36
$12,266.55 $5,111.06 $895.61 $4,215.45




Cadigo

011

021

027

030

033

022

023

statal Anticorri alisco

Empleado

Coordinacion de Transparencia
Reyes Bravo Jorge Luis

Valadez Corona Paola Maycel

Organo Interno de Control
Ventura Alfaro Jorge Arturo
GOmez Gonzalez Claudia Verodnica

Hernandez Flores Juan Guillermo

Direccion de Politicas Publicas
Gonzalez Ruiz Oscar

Lépez Arciniega Sergio

Direccion de Tecnologias y Plataformas

009

014

015

016

018

Franco Reboreda Carlos Alberto
Ulloa Cortez Francisco Javier
Jacinto Montes Ricardo Radl

Oviedo Quintero Jesls Andrés

Loépez Pérez Mayra Lizeth

SE AJ AL | Secretaria

| Ejecutiva

Prima vacional 2020

Sueldo Prima vacacional ISR *NETO*
$12,266.55 $5,111.06 $895.61 $4,215.45
$7,324.50 $3,051.88 $373.52 $2,678.36
$15,441.60 $6,434.00 $1,206.76 $5,227.24
$12,266.55 $5,111.06 $895.61 $4,215.45
$12,266.55 $5,111.06 $895.61 $4,215.45
$29,379.60 $12,241.50 $3,281.49 $8,960.01
$29,379.60 $12,241.50 $3,281.49 $8,960.01
$36,705.60 $15,294.00 $4,477.06 $10,816.94
$29,379.60 $12,241.50 $3,281.49 $8,960.01
$29,379.60 $12,241.50 $3,281.49 $8,960.01
$29,379.60 $12,241.50 $3,281.49 $8,960.01
$7,324.50 $3,051.88 $373.52 $2,678.36




SE A AL ‘ Secretaria

Ejecutiva

Sistema Estatal Anticc uu ipcion de Jalis:

Prima vacional 2020

Cadigo Empleado Sueldo Prima vacacional ISR *NETO*
Direccion de Coordinacion Interinstituci
024 Meza Tejeda Ernesto $29,379.60 $12,241.50 $3,281.49 $8,960.01

031 Salcido Ledezma Maria Azucena $29,379.60 $12,241.50 $3,281.49 $8,960.01

Direccion de Desarrollo de Capacidades

036 Avalos Valle Julio Alberto $12,266.55 $5,111.06 $895.61 $4,215.45

Direccion de Inteligencia de Datos

028 Rodriguez Romero Denis Paul $29,379.60 $12,241.50 $3,281.49 $8,960.01




